
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东新宏泽包装股份有限公司（以下简称“公司”、“新宏泽”）于 2020 年 7 月 22
日收到代理律师送达的广东省潮州市中级人民法院（以下简称“潮州中院”）出具的
《民事裁定书》【（2020）粤 51 民辖终 32 号】。 现将有关事项公告如下：

一、本案基本情况
2020 年 4 月，公司就莫源、六颖康、第三人江苏联通纪元印务股份有限公司侵

权责任纠纷向广东省潮州市湘桥区人民法院（以下简称“原审法院”）提起诉讼并申
请财产保全，该案件于 2020 年 4 月底获法院受理，受理法院已出具了《受理案件通
知书》及《民事裁定书》【（2020）粤 5102 民初 544 号】等材料。 具体详见公司于 2020
年 5 月 12 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券
报》、《证券日报》及《证券时报》披露的《关于公司提起诉讼及诉讼进展的公告》（公
告编号：2020-034）。

2020 年 6 月， 公司就上述诉讼事项向广东省潮州市湘桥区人民法院递交了变
更诉讼请求申请，并已受理公司提交的变更诉讼请求申请，同时出具了《民事裁定
书》【（2020）粤 5102 民初 544 号之二】。 具体详见公司于 2020 年 6 月 23 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及《证
券时报》披露的《关于诉讼进展的公告》（公告编号：2020-051）。

二、进展情况
目前该诉讼正处于管辖权异议裁定阶段，莫源、六颖康与公司、江苏联通纪元印

务股份有限公司 (以下简称“联通纪元公司”)不服潮州市湘桥区人民法院 (2020)粵
5102 民初 544 号之二民事裁定，向潮州市中级人民法院提起上诉。 理由如下:

依据公司主张的诉讼请求与事实理由，该案侵权直接结果发生地为联通纪元公
司住所地江苏省江阴市，应由江苏省江阴市人民法院进行管辖。

公司作为该诉讼案第三人联通纪元公司的股东，向莫源、六颖康提起诉讼，请求
返还公司印章以及赔偿商誉减值损失，依据“与公司有关的纠纷”中的损害股东利
益责任纠纷，应该由联通纪元公司住所地人民法院管辖。

综上，请求依法撒销原审裁定，将该诉讼案移送至有管辖权的江苏省江阴市人
民法院审理。

经审查，潮州中院认为:
2020 年 3 月以来，莫源、六颖康封锁何晓丽的办公室和何晓丽存放联通纪元公

司公章、财务专用章、合同专用章、网银 U 盾的保险柜，并登报声明联通纪元公司印

章遗失，重新雕刻联通纪元公司相关章并自行保管。 莫源、六颖康的侵权行为致使
新宏泽公司无法取得、使用联通纪元公司的印章，篡夺了新宏泽公司对联通纪元公
司的控制权、决策权、经营权、管理权，造成新宏泽公司蒙受商誉减值损失等。 因此，
根据新宏泽公司上述起诉的事实理由、诉讼请求以及提供的证据材料评判，本案应
属于与公司有关的纠纷中的公司证照返还纠纷。 原审法院将本案案由确定为侵权
责任纠纷不当，本院予以纠正。

其次，本案双方系因履行涉案协议过程中产生与该协议相关的纠纷。 涉案协议
中约定，凡因履行本协议所产生的或与本协议有关的争议，各方协商不成的，任何
一方当事人均有权向深圳市龙华区人民法院提起诉讼。 根据《中华人民共和国民事
诉讼法》第三十四条“合同或者其他财产权益纠纷的当事人可以书面协议选择被告
住所地、合同履行地、合同签订地、原告住所地、标的物所在地等与争议有实际联系
的地点的人民法院管辖，但不得违反本法对级别管辖和专属管辖的规定”的规定，
涉案协议载明的签订地为深圳市龙华区，是与本案争议有实际联系的地点，且上述
协议管辖条款没有违反民事诉讼法对专属管辖的规定， 故应认定该协议的约定管
辖为合法有效。因此，本案应由双方协议约定的深圳市龙华区人民法院管辖。另外，
深圳市中级人民法院、 深圳市龙华区人民法院已分别立案受理与涉案协议相关的

股权转让纠纷案件。 因此，本案由深圳市龙华区人民法院一并审理，既方便法院审
理和合理使用司法资源、方便当事人诉讼，也有利于查明案件事实、统一裁判标准、
全面化解双方纷争。 综上，莫源、六颖康上诉请求将本案移送至江苏省江阴市人民
法院审理的理由不成立，本院予以驳回。

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百七十条第一款第二项、第一百七十一
条规定，裁定如下：

1、撤销潮州市湘桥区人民法院（2020）粤 5102 民初 544 号之二民事裁定；
2、本案移送深圳市龙华区人民法院处理。
本裁定为终审裁定。
三、本次公告诉讼进展对公司本期利润或期后利润的可能影响
在诉讼审结之前，暂无法判断对公司本期利润或期后利润的影响。 公司将持续

关注后续进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意
投资风险。

特此公告。
广东新宏泽包装股份有限公司董事会

2020 年 7 月 23 日
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本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
股东持股的基本情况
湖州海煜股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“湖州海煜”）持有宁波容百

新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）26,394,900 股，占公司总股本 5.95%。
上海欧擎富溢投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“欧擎富溢”）及其一致行动

人台州通盛锂能股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“通盛锂能”）合并共持有
公司 26,306,300 股，占公司总股本 5.93%。

上海哥林企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海哥林”）及其一致行动
人上海金浦临港智能科技股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“金浦智
能”）合并共持有公司 22,246,100 股，占公司总股本 5.02%。

王顺林先生直接及间接合计持有公司 25,173,076 股， 占公司股份总数的
5.68%。 其中，直接持有公司 19,310,800 股，占公司总股本 4.36%。 此外，王顺林先生
通过北京容百新能源投资发展有限公司间接持有公司 5,862,276 股， 占公司总股本
1.32%。

以上股份均来源于公司 IPO 前取得。
减持计划的主要内容
湖州海煜拟通过集中竞价、大宗交易减持数量不超过 13,165,585 股，即不超过

公司总股本的 2.97%。 通过集中竞价方式减持数量不超过 8,865,714 股， 减持期间
2020 年 8 月 14 日至 2021 年 1 月 28 日 ； 通过大宗交易方式减持数量不超过
13,165,585 股，减持期间 2020 年 7 月 29 日至 2021 年 1 月 28 日。

欧擎富溢和通盛锂能拟通过集中竞价、 大宗交易减持数量不超过 13,298,400
股，即不超过公司总股本的 3%。 通过集中竞价方式减持数量分别不超过 1,477,600
股、2,955,200 股，减持期间 2020 年 8 月 14 日至 2020 年 10 月 28 日；通过大宗交易
方式减持数量分别不超过 2,955,200 股、5,910,400 股，减持期间 2020 年 7 月 29 日至
2020 年 10 月 28 日。

上海哥林和金浦智能拟通过集中竞价、大宗交易减持数量 13,298,591 股，即不
超过公司总股本的 3%。 通过集中竞价方式减持数量分别不超过 6,474,541 股、
2,391,173 股，减持期间 2020 年 8 月 14 日至 2021 年 1 月 28 日；通过大宗交易方式
减持数量分别不超过 2,391,173 股、2,041,684 股， 减持期间 2020 年 7 月 29 日至
2021 年 1 月 28 日。

王顺林先生拟通过集中竞价、大宗交易减持数量不超过 13,200,000 股，占公司
总股本的 2.98%。 通过集中竞价方式减持数量不超过 4,400,000 股， 减持期间 2020
年 8 月 14 日至 2020 年 10 月 28 日； 通过大宗交易方式减持数量不超过 8,800,000
股，减持期间 2020 年 7 月 29 日至 2020 年 10 月 28 日。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

湖州海煜 5%以上非第一
大股东 26,394,900 5.9544% IPO前取得：26,394,900股

欧擎富溢 5%以下股东 8,768,800 1.9781% IPO前取得：8,768,800股

通盛锂能 5%以下股东 17,537,500 3.9563% IPO前取得：17,537,500股

上海哥林 5%以下股东 16,246,100 3.6649% IPO前取得：16,246,100股

金浦智能 5%以下股东 6,000,000 1.3535% IPO前取得：6,000,000股

王顺林 5%以下股东 25,173,076 5.6788% IPO前取得：25,173,076股

注：上表中王顺林先生的持股数量包括其通过北京容百新能源投资发展有限公
司持股平台间接持有的公司股份 5,862,276 股，占公司股份总数的 1.3225%。

上述减持主体存在一致行动人：
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

欧擎富溢 8,768,800 1.9781%
欧擎富溢之普通合伙人、执
行事务合伙人及基金管理人
均受自然人朱阳控制

通盛锂能 17,537,500 3.9563%
通盛锂能之普通合伙人、执
行事务合伙人及基金管理人
均受自然人朱阳控制

合计 26,306,300 5.9344% —

第二组

上海哥林 16,246,100 3.6649%

上海哥林的受托管理人为上
海金浦智能科技投资管理有
限公司,�其实际控制人为田
华峰。

金浦智能 6,000,000 1.3535%

金浦智能的基金管理人均为
上海金浦智能科技投资管理
有限公司,�其实际控制人为
田华峰。

合计 22,246,100 5.0184% —

大股东及其一致行动人、董监高上市以来未减持股份。
二、减持计划的主要内容

股东名
称

计划减持数量
（股）

计划减
持比例 减持方式 竞价交易减持

期间
减持合理
价格区间

拟减持股份
来源

拟减持原
因

湖州海
煜

不超过：
13,165,585股

不超过：
2.97%

竞价交易减持，不
超过：8,865,714
股

大宗交易减
持，不超过：
13,165,585股

2020/8/14～
2021/1/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

欧擎富
溢

不超过：
4,432,800股

不超过：
1%

竞价交易减持，不
超过：1,477,600
股

大宗交易减
持，不超过：
2,955,200股

2020/8/14～
2020/10/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

通盛锂
能

不超过：
8,865,600股

不超过：
2%

竞价交易减持，不
超过：2,955,200
股

大宗交易减
持，不超过：
5,910,400股

2020/8/14～
2020/10/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

上海哥
林

不超过：
8,865,714股

不超过：
2%

竞价交易减持，不
超过：6,474,541
股

大宗交易减
持，不超过：
2,391,173股

2020/8/14～
2021/1/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

金浦智
能

不超过：
4,432,857股

不超过：
1%

竞价交易减持，不
超过：2,391,173
股

大宗交易减
持，不超过：
2,041,684股

2020/8/14～
2021/1/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

王顺林 不超过：
13,200,000股

不超过：
2.98%

竞价交易减持，不
超过：4,400,000
股

大宗交易减
持，不超过：
8,800,000股

2020/8/14～
2020/10/28

按市场价
格

IPO前取得
的股份

自身资金
需求

注：湖州海煜通过大宗交易方式减持的 ,减持期间 2020 年 7 月 29 日至 2021 年
1 月 28 日。

欧擎富溢和通盛锂能拟通过大宗交易方式减持的, 减持期间 2020 年 7 月 29 日
至 2020 年 10 月 28 日。

上海哥林和金浦临港拟通过大宗交易方式减持的, 减持期间 2020 年 7 月 29 日
至 2021 年 1 月 28 日。

王顺林先生通过大宗交易方式减持的， 减持期间 2020 年 7 月 29 日至 2020 年
10 月 28 日。

（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否
（二）大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数

量、减持价格等是否作出承诺 √是 □否
公司持股 5%以上股东湖州海煜，合计持股 5%以上的股东通盛锂能、欧擎富溢，

合计持股 5%以上的股东上海哥林、金浦智能，以及直接与间接持股 5%以上股东王
顺林承诺：

“1、本企业 / 本人将严格遵守本企业 / 本人作出的关于股东持股锁定期限的承
诺；

2、在本企业 / 本人承诺的持股锁定期满后两年内，本企业 / 本人减持发行人股
份的价格将根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律、法规及证券交易所
规范性文件的规定；

3、本企业 / 本人减持发行人股份应符合相关法律、法规、规章的规定，减持方式
包括二级市场集中竞价交易、大宗交易、协议转让等证券交易所认可的合法方式；

4、本企业 / 本人将及时向发行人申报所持有的发行人的股份及其变动情况；在
承诺的持股锁定期届满后两年内，本企业 / 本人减持的股份数量不超过本企业 / 本
人在本次发行前所持有的发行人的股份总数；

5、本企业 / 本人承诺，本企业 / 本人持有发行人 5%以上股份期间实施减持时，
如通过证券交易所集中竞价交易方式减持股份的， 在首次卖出的十五个交易日前
向上海证券交易所备案减持计划并予以公告， 采取其他方式减持的提前三个交易
日予以公告，未履行公告程序前不减持；

6、 如中国证监会及 / 或证券交易所等监管部门对于上述股份减持安排有不同
意见，同意按照监管部门的意见对上述股份减持安排进行修订并予以执行。 ”

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高

级管理人员拟减持首发前股份的情况 □是 √否 @
（四）本所要求的其他事项
无
三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份
是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否
四、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及

相关条件成就或消除的具体情形等
在减持期间内，本次拟减持股东将根据市场情况、公司股价情况等因素决定是

否实施及如何实施本次股份减持计划，存在减持时间、减持价格、减持数量等不确
定性。 本次减持计划不会对公司治理结构、持续性经营产生影响。

（二） 减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √
否

（三）其他风险提示
本次股东减持计划符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海

证券交易所上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》和《上
海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规、部门规章、规范性文件的相关规
定。

特此公告。
宁波容百新能源科技股份有限公司董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：688005 证券简称：容百科技 公告编号：2020-027

宁波容百新能源科技股份有限公司
股东减持股份计划公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“上海沪工”或“发行人”）公开发行
可转换公司债券（以下简称“可转债”）已获得中国证券监督管理委员会证监许可
[2020]983 号文核准。 本次发行的可转换公司债券简称为“沪工转债”，债券代码为
“113593”。

本次发行的可转债规模为 40,000 万元，向发行人在股权登记日（2020 年 7 月 17
日，T-1 日）收市后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结
算上海分公司”）登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股
东放弃优先配售部分）通过上海证券交易所（以下简称“上交所”）交易系统网上向
社会公众投资者发行。 若认购不足 40,000 万元的部分则由保荐机构（主承销商）中
信建投证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）余额包销。

一、本次可转债原股东优先配售结果
本次发行原股东优先配售的缴款工作已于 2020 年 7 月 20 日（T 日）结束，配售

结果如下：

类别 配售数量（手） 配售金额（元）
原有限售条件股东 29,149 29,149,000
原无限售条件股东 193,067 193,067,000

合计 222,216 222,216,000
二、本次可转债网上认购结果
本次发行原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）的网上认

购缴款工作已于 2020 年 7 月 22 日（T+2 日）结束。保荐机构（主承销商）根据上交所
和中国结算上海分公司提供的数据， 对本次可转债网上发行的最终认购情况进行
了统计，结果如下：

类别 认购数量
（手）

认购金额
（元）

放弃认购数量
（手）

放弃认购金额
（元）

网上社会公众投资者 175,119 175,119,000 2,665 2,665,000

三、保荐机构（主承销商）包销情况
根据承销团协议约定，本次网上投资者放弃认购数量全部由保荐机构（主承销

商）包销，保荐机构（主承销商）包销数量为 2,665 手，包销金额为 2,665,000 元，包销
比例为 0.67%。

2020 年 7 月 24 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与投资者缴款认
购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人， 发行人向中国结算上海分公司提
交债券登记申请，将包销的可转债登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、本次可转债发行结果汇总

类别 认购数量（手） 认购金额
（元）

放弃认购数量
（手）

放弃认购金额
（元）

原有限售条件股东 29,149 29,149,000 - -

原无限售条件股东 193,067 193,067,000 - -

网上社会公众投资者 175,119 175,119,000 2,665 2,665,000

保荐机构（主承销商）包销 2,665 2,665,000 - -

合计 400,000 400,000,000 2,665 2,665,000

五、保荐机构（主承销商）联系方式
投资者如对本公告所公布的发行结果有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
办公地址：北京市东城区朝内大街 2 号凯恒中心 B 座 10 层
电话：010-86451548
联系人：资本市场部

发行人 ：上海沪工焊接集团股份有限公司
保荐机构 （主承销商 ）：中信建投证券股份有限公司

2020 年 7 月 24 日

证券简称：上海沪工 证券代码：603131 公告编号：2020-052

上海沪工焊接集团股份有限公司
公开发行可转换公司债券发行结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 7 月 23 日
(二)股东大会召开的地点：北京市通州区漷县镇南凤西一路 8 号二层会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 93

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 340,257,494

3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 84.8310

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，会议召集与召开程序符合《中华人民共和国

公司法》及本公司章程的相关规定，合法有效。 依据本公司章程的规定，本次会议由
公司董事长甘忠如先生主持。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 4 人，公司董事梁颖宇、曹彦凌、独立董事何艳青、

孙彦、郑国钧因公务未能出席本次会议；
2、公司在任监事 3 人，出席 2 人，公司监事杨普因公务未能出席本次会议；
3、董事会秘书邹蓉女士出席会议；其他部分高管列席会议。

二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于变更公司经营范围的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 340,252,794 99.9986 3,500 0.0010 1,200 0.0004

2、议案名称：关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 340,252,894 99.9986 3,500 0.0010 1,100 0.0004

3、议案名称：关于公司 2019 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 340,254,094 99.9990 2,400 0.0007 1,000 0.0003

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通
股股东 304,673,037 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通
股股东 27,833,867 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通
股股东 7,747,190 99.9561 2,400 0.0309 1,000 0.0130

其中: 市值 50 万
以下普通股股东 64,381 94.9838 2,400 3.5408 1,000 1.4754

市值 50 万以上普
通股股东 7,682,809 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

3
关于公司 2019年
度利润分配预案
的议案

35,581,057 99.9904 2,400 0.0067 1,000 0.0029

(四)关于议案表决的有关情况说明
本次临时股东大会议案中第 2 项、第 3 项议案为特别决议案，已获得出席会议

股东或股东代表所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过； 第 1 项议案为普
通决议案， 已获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的二分之一
以上通过。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所
律师：王川、王冰
2、律师见证结论意见：
上述两位见证律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出

席会议人员资格、表决程序及表决结果等相关事宜符合法律、法规和公司章程的规
定。 公司本次股东大会决议合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

甘李药业股份有限公司
2020 年 7 月 24 日

证券代码：603087 证券简称：甘李药业 公告编号：2020-016

甘李药业股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，不存在虚假记载 、
误导性陈述或者重大遗漏 。

根据新时代信托股份有限公司官网公告的《新时代信托恒新 63 号集合资金信
托计划第 55 期临时报告》获悉：

1、截止到 2020 年 7 月 20 日，未收到信托计划交易对手北京千禧世豪电子科技

有限公司应支付的回购价款，该事项将对受益人权益产生重大影响。
2、 因发生上述交易对手违约事项， 信托计划无法按约定向受益人分配信托利

益。
我公司于 2019 年 7 月 17 日与新时代信托股份有限公司签署的《新时代信托·

恒新 63 号集合资金信托计划信托合同补充协议之三》（合同编号：2016-HX63 (J)

XT754-1008-03-2019BC）后六个月（即：从 2020 年 1 月 20 日至 2020 年 7 月 19 日）
净收益约 481.75 万元将受到上述事项影响，在约定支付收益的时间内（到期日后五
个工作日内支付）无法收回。

近日，公司公告《委托理财展期公告》（临 2020-025）以自有资金 1.2 亿元购买理
财资金及净收益能否收回存在着不确定性。 公司将密切关注事态变化，后续如有进

展，我公司将及时履行信息披露。
特此公告。

包头华资实业股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：600191 证券简称：华资实业 公告编号：临 2020-029

包头华资实业股份有限公司关于委托理财净收益未收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

近日， 本公司下属中铁二十局集团有限公司作为联合体牵头人与中国市政工
程华北设计研究总院有限公司共同中标鲁班精装小镇片区基础设施建设项目
（EPC），项目总投资约 101 亿元，中标价：工程费下浮率 2.03%，勘察设计费下浮率

1%，计划工期约 5 年。 中铁二十局集团有限公司负责除勘察设计外所有工作内容，
中国市政工程华北设计研究总院有限公司负责项目勘察设计。

特此公告。
中国铁建股份有限公司董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：601186 证券简称：中国铁建 公告编号：临 2020—065

中国铁建股份有限公司重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、获取补助的基本情况
重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司自 2020 年 7 月 1

日至 2020 年 7 月 23 日，共计收到政府补助 41,800,402.52 元。 其中，与资产相关的
33,595,000.00 元；与收益相关的 8,205,402.52 元，对公司归属于上市公司股东的净
利润的影响金额为 7,687,217.47 元。 上述补助明细如下：

单位：元
项目 时间 金额 对公司的影响金额 与资产 /收益相

关
一、与资产相关
搬迁专项补助 2020/7/1 30,000,000.00 30,000,000.00 与资产相关
产业扶持资金 2020/7/16 3,595,000.00 3,195,595.50 与资产相关
合计 ——— 33,595,000.00 33,195,595.50 ———
二、与收益相关
企业荣誉奖励 2020/7/17 100,000.00 73,414.50 与收益相关
税收返还 2020/7/2-7/21 547,402.52 450,593.92 与收益相关
人才补助 2020/7/8 62,000.00 41,609.05 与收益相关

商标及专利补助 2020/7/10 100,000.00 85,000.00 与收益相关
贷款贴息 2020/7/14 2,300,000.00 1,955,000.00 与收益相关
稳岗及社保补贴 2020/7/14 96,000.00 81,600.00 与收益相关
扶持资金 2020/7/23 5,000,000.00 5,000,000.00 与收益相关
合计 ——— 8,205,402.52 7,687,217.47 ———

上述“搬迁专项补助”为子公司东风小康汽车有限公司根据《关于东风小康汽
车有限公司十堰基地迁建项目合作协议》及其补充协议收到的搬迁土地补偿款。 十
堰基地迁建项目相关事项的具体内容详见公司于 2017 年 12 月 12 日披露的《关于
东风小康汽车有限公司十堰基地迁建项目的公告》（公告编号：2017-136）。

二、补助的类型及其对上市公司的影响
公司根据《企业会计准则第 16 号 -- 政府补助》的有关规定确认上述事项，并

划分补助类型。
以上数据未经审计， 具体会计处理以及对公司 2020 年度利润产生的影响以会

计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会
2020 年 7 月 24 日

证券代码：601127 证券简称：小康股份 公告编号：2020-082
债券代码：113016 债券简称：小康转债
转股代码：191016 转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

近日， 本公司下属中国铁建投资集团有限公司等单位组成联合体中标驻马店
市城乡一体化示范区新型城镇化建设项目。项目总投资 215.42 亿元。项目开发建设
期暂定 10 年，分期开展。

项目资本金占投资总额的 30%。 项目公司注册资本金 1 亿元。 驻马店示范建设
发展有限公司与中国铁建投资集团有限公司等单位组成的联合体按照 35%：65%的

股权比例出资。 除项目资本金以外的其他资金由项目公司作为融资主体通过银行
贷款的方式筹措。

以上项目的投标已经公司第四届董事会第四十次会议审议批准。
特此公告。

中国铁建股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：601186 证券简称：中国铁建 公告编号：临 2020—066

中国铁建股份有限公司重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确 、完整 ，并对公告中的虚假
记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

风险提示：
1、湖南友谊阿波罗商业股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东申请免税

品经营资质的工作目前还处于初期申请阶段， 最终能否取得资质存在重大不确定
性。

2、公司目前的主营业务仍为有税商品的零售业务，短期内不会发生重大变化。
一、事项概述
公司于 2020 年 7 月 23 日收到控股股东湖南友谊阿波罗控股股份有限公司（以

下简称“友阿控股”）关于申请免税品经营资质的告知函。 友阿控股为进一步拓展集
团的零售业务，增强行业竞争力，近日向政府相关部门递交了在湖南市场申请免税
品经营资质的请示。 若获得申请的相关资质，将交由我公司具体落地实施，以利于
有税业务与免税业务的结合。 但免税品经营资质属于特许经营资质，该项工作由于
尚在推进过程中，目前尚未收到任何政府部门的相关文件，最终能否取得该资质存
在重大不确定性。

二、对公司的影响
若控股股东取得免税品经营资质并将交由公司落地实施， 将有利于公司进入

免税市场，扩大公司的主营业务范围；有利于公司将有税业务与免税业务相结合，
助力现有零售业务的转型升级，符合公司战略发展方向。

上述事项还在推进中，最终能否取得该资质存在重大不确定性，目前尚无法预
测可能对公司未来财务状况和经营成果的影响。 目前公司主营业务仍为有税商品
的零售业务，短期内不会发生重大变化。

三、其他说明
上述事项具有重大不确定性，如该事项有任何实质性进展，本公司将根据深圳

证券交易所《股票上市规则》的有关规定及时予以披露。 敬请广大投资者注意投资
风险。

特此公告。
湖南友谊阿波罗商业股份有限公司

董事会
2020 年 7 月 24 日
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本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

灵康药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 10 日收到中国
证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目
审查一次反馈意见通知书》[201669 号]（以下简称“反馈意见”）。

公司已会同中介机构对《反馈意见》进行了认真研究和逐项回复，现根据相关
要求对反馈意见的回复进行公开披露， 具体内容详见公司同日于上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）披露的《灵康药业集团股份有限公司公开发行可转换公司债
券申请文件反馈意见之回复报告》。 公司将于上述反馈意见回复披露后两个工作日

内向中国证监会报送反馈意见回复材料。
公司本次公开发行 A 股可转换公司债券事项尚需获得中国证监会的核准，能

否获得核准及最终获得核准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注
意投资风险。 公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求
及时履行信息披露义务。

特此公告。

灵康药业集团股份有限公司
2020 年 7 月 24 日
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